第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：全體教會、各區辦事處

發文日期：中華民國 112年 8月 1日

發文字號：真臺財法字第 112-0579號

密等及解密條件：普通

速  別：普通

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：請為萬寧教會 918 地震災害受損，給予協助與代禱。

說明：

一、依據 111 年 10 月 1 日第 24 屆常務負責人會第 11 次會議第

7 號案決議辦理。

二、於 111 年 9 月 18 日臺東地區發生芮氏規模 6.8 強震，此次
地震造成萬寧教會受到波及，致使會堂內外多處受損不堪

使用。於 112年 7月 22日萬寧教會信徒會議決議通過「0918

災害重建工作」，並於 112 年 7 月 27 日東北區區負責人會
決議通過「萬寧教會會堂重建事宜」。

三、期盼秉持主內一家精神，懇請各地教會同靈關心代禱及協

助奉獻，也深信萬事都互相效力，叫愛神的人得益處。

四、奉獻匯款時請利用下列帳號，並請註明奉獻明細：萬寧教

會震災奉獻：

（1）郵政劃撥帳號：0020126-1

戶名：財團法人真耶穌教會臺灣總會

（2）匯款：第一銀行北臺中分行（請來電告知，分機 1273）

帳號：403-50-062-077

戶名：財團法人真耶穌教會臺灣總會

正本：全體教會、各區辦事處

副本：常務負責人、教牧處、財政處

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：施和樂

電話：（04）2243-6960分機：1276

傳真：（04）2243-6968

第2頁；共2頁

裝

訂

線

順 頌

以 馬 內 利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號